

Zielona Góra, 25.09.2018

Znak sprawy: OR.273.4.2018

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla Powiatu Zielonogórskiego i jednostek w okresie od 01.01.2019r.do31.12.2019r.”

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) udziela wyjaśnień:

### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia.

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w Załączniku nr 5 do SIWZ ust. 3.

### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający prześle niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Załącznik:  
- treść pytań Wykonawcy

Otrzymują:  
- strona internetowa  
- a/a.

Z poważaniem



STAROSTA  
Dariusz Wróblewski